Декану ФДПО ФГБОУ ВО МГМСУ им. А.И. Евдокимова Минздрава России,

профессору Н.А. Цаликовой
ЗАЯВЛЕНИЕ НА ЗАЧИСЛЕНИЕ НА ПРОГРАММУ ДПО

	ФИО
обучающегося (полностью)

	Дата рождения

дд/мм/гггг
	____/____/________
	Пол
	Мужской / Женский

	Место работы, должность

	Адрес места жительства

	ВУЗ, № диплома, год окончания

	Телефон

	e-mail

	Специальность, дача выдачи последнего сертификата

	Паспорт
	серия, №  _________________________ выдан ______________________________
_______________________________________________________________________

____________________________________________«____»____________ _______г.

	Прошу зачислить меня на программу дополнительного профессионального образования

	Кафедра

	Наименование программы

	ПК/ПКсертиф./ПП

	Сроки проведения

	Объем, ч.

	Основа обучения
	□ Бюджет (по путевке за счет средств Федерального бюджета)

	□ Контракт (оплачиваю самостоятельно/оплачивает юр.лицо – подчернуть нужное)

	Даю свое согласие ФГБОУ ВО МГМСУ им. А.И. Евдокимова Минздрава России (Москва, ул.Делегатская, 20с1) на обработку своих вышеуказанных персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, с целью оказания образовательных услуг факультетом дополнительного профессионального образования. Настоящее согласие действует бессрочно, согласие может быть отозвано обучающимся в любой момент при письменном уведомлении оператора.
□ Согласен получать рассылку от деканата ФДПО, касающуюся моего дополнительного профессионального образования.

	Обучающийся  ___________________/_______________________/________________201__ г.
                                                  (подпись)                                 (Фамилия И.О.)                              (дата)

	Документы об образовании соответствуют целевой установке цикла (в соответствии с приказами Минздрава России №700н от 07.10.15г: №707н от 08.10.15г.; №66н от 03.08.12г.)

Зав. уч.частью

кафедры            ___________________/_______________________/________________201__ г.
                                                  (подпись)                                 (Фамилия И.О.)                              (дата)